
2024年11⽉1⽇現在
WEBページはQRコードを 
読み込んでください。⼤阪・京都⇔福井・⾦沢・富⼭ Osaka/Kyoto⇔Fukui/Kanazawa/Toyama 昼⾏・夜⾏ 富⼭⽅⾯

運⾏会社 ⻄⽇本 ⻄⽇本 ⻄⽇本

便名

北
陸
道
⻘
春
昼
特
急
⼤

阪

百
万
⽯
�
�
�
�
⼤
阪

⻘
春
北
陸
�
�
�
�
⼤

阪

号数 1号 1号 1号

設備

4列シート 3列シート 4列シート

運⾏情報

 ユニバーサル・スタジオ・ジャパン Universal Studios Japan 9:30 21:30 21:50

 ⼤阪駅ＪＲ⾼速バスターミナル Osaka Station JR Express BT. 10:20 22:20 22:40

 千⾥ニュータウン Senri-newtown 10:40 22:40 ||

 京都駅中央⼝（烏丸） Kyoto Sta. 11:40 23:40 23:59

 京都深草 Kyoto-Fukakusa 11:56 || ||

↓ ↓ ↓ ↓

 福井駅東⼝着 Fukui Sta. East Gate 14:53 || ||

 福井駅東⼝発 Fukui Sta. East Gate 15:00 || ||

 北陸⼩松 Hokuriku-Komatsu 15:53 5:11 5:27

 松任海浜公園 Matto Seaside Park 16:07 5:25 5:41

 ⾦沢駅（⾦沢港⼝） Kanazawa Sta. (kanazawa Port gate) 16:28 5:46 6:02

 富⼭駅前（南⼝） Toyama Sta. (South Gate) – 6:56 –

●ユニバーサル・スタジオ・ジャパン〜京都深草間及び北陸⼩松〜富⼭駅南⼝間の各間のみのご利⽤はできません。
●交通事情等により、休憩箇所、休憩時間が変更する場合がございますので、ご了承願います。
※⾞両運⽤の都合により、⼀部異なる⾞両及び設備等で運⾏する場合がございますが、運賃の払戻しは致しかねますのでご了承願います。

⻄⽇本JRバス運⾏便にはフリーWi-Fi搭載 ※1回につき180分まで接続できます。
コンセント付き⾞両



2024年11⽉1⽇現在
WEBページはQRコードを 
読み込んでください。⼤阪・京都⇔福井・⾦沢・富⼭ Osaka/Kyoto⇔Fukui/Kanazawa/Toyama 昼⾏・夜⾏ ⼤阪⽅⾯

運⾏会社 ⻄⽇本 ⻄⽇本 ⻄⽇本

便名

北
陸
道
⻘
春
昼
特
急
⼤

阪

百
万
⽯
�
�
�
�
⼤
阪

⻘
春
北
陸
�
�
�
�
⼤

阪

号数 2号 2号 2号

設備

4列シート 3列シート 4列シート

運⾏情報

 富⼭駅前（南⼝） Toyama Sta. (South Gate) – 21:40 –

 ⾦沢駅（⾦沢港⼝）発 Kanazawa Sta. (kanazawa Port gate) 10:20 23:00 23:20

 松任海浜公園 Matto Seaside Park 10:41 23:21 23:41

 北陸⼩松 Hokuriku-Komatsu 10:55 23:35 23:55

 福井駅東⼝着 Fukui Sta. East Gate 11:48 || ||

 福井駅東⼝発 Fukui Sta. East Gate 11:55 || ||

↓ ↓ ↓ ↓

 京都深草 Kyoto-Fukakusa 14:52 || ||

 京都駅中央⼝（烏丸） Kyoto Sta. 15:08 5:00 5:30

 千⾥ニュータウン Senri-newtown 15:59 5:51 ||

 ⼤阪駅ＪＲ⾼速バスターミナル Osaka Station JR Express BT. 16:22 6:14 6:44

 ユニバーサル・スタジオ・ジャパン Universal Studios Japan 16:57 6:49 7:29

●ユニバーサル・スタジオ・ジャパン〜京都深草間及び北陸⼩松〜富⼭駅南⼝間の各間のみのご利⽤はできません。
●交通事情等により、休憩箇所、休憩時間が変更する場合がございますので、ご了承願います。
※⾞両運⽤の都合により、⼀部異なる⾞両及び設備等で運⾏する場合がございますが、運賃の払戻しは致しかねますのでご了承願います。

⻄⽇本JRバス運⾏便にはフリーWi-Fi搭載 ※1回につき180分まで接続できます。
コンセント付き⾞両


